
DCH-ESTEDIEN EK 90 (4kg)

» Syntetické a vodouředitelné laky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:02
1/1

Kód produktu 024-87 

Impregnační lak s izolačními účinky určený na beton a
savé podklady. Má výbornou odolnost proti vodě a
roztokům slabých kyselin a zásad. Zabraňuje průsakům,
chrání podklad před znečištěním a před korozivními
účinky kyselých šťáv. Přípravek má atest na nátěry ploch,
které přicházejí do přímého styku s potravinami a
pokrmy.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 1,00 ks

Popis
PoužitíVenkovní i vnitřní nátěry. Beton, betonové
podlahy, silážní jámy, žlaby, odpadní jímky, zámková
dlažba, pórobeton, cihlové zdivo, umělý pískovec apod.
Spotřeba1 kg na 2–5 m² v jedné vrstvě. Velmi závisí na
savosti podkladu. ŘedidloS 6005


